ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	22 апреля 2021 года
	                                       № 7/31

от «____» _______ 2012 г. № ___

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 Дейдер Е.Д.
         В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Клепиковского района № 2/6 от 29.01.2021 г. «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 Барской М.А.», рассмотрев предложения рабочей группы по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 180, территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Дейдер Елену Дмитриевну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 180.
      4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района.

    Председатель  территориальной

избирательной  комиссии

Клепиковского района

               Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Клепиковского района

    Т.М. Лапина